
Doba trvání 

akčního prodeje 

od 01.04. do 30.06.2023

ZÍSKEJTE 

zpět až  

za výměnu starých oken 

na nová střešní okna FAKRO!
0 000 Kč1

VYMĚŇTE STŘEŠNÍ OKNA

na energiích
ŠETŘETE 



JE ČAS TOTO VYŘEŠIT  
A DOPŘÁT SI KOMFORTNÍ  
A POHODLNÉ BYDLENÍ  
V PODKROVÍ!

Jak poznáte, že je čas stará, 
vysloužilá okna  
VYMĚNIT ZA NOVÁ?

• Neestetický vzhled rámu okna  
nebo špatný stav nátěru. 

• Nedostatečná tepelná izolace - nízké 
hodnoty tepelně izolačních parametrů 
a nedostatečná 
izolace kolem 
oken, způsobují 
nepříjemný chlad  
v místnosti. 

• Pocit přílišného 
nahřívání místností 
během letních měsíců.



Co ZÍSKÁTE 
      výměnou 
         střešních oken?

• Moderní, energeticky úsporná 
konstrukce oken chrání před únikem 
tepla v zimním období a zároveň 
zamezuje nahřívání místností v létě. 

• Nižší náklady  
na vytápění. 

• Zdraví a pohoda,  
díky přísunu  
většího množství 
čerstvého vzduchu  
a přirozeného světla 

• Zvýšený pocit bezpečí. 

• Výjimečný vzhled a pohodlné ovládání. 

• Možnost vytvoření inteligentního domu.



Pravidla akce #NováOkna:

• V termínu od 01.04. do 30.06.2023 kupte libovolné 
okno FAKRO se zasklením U4, U5, U6 nebo U8.

• Vyměňte staré střešní okno za nové okno FAKRO. 

• Do 30.09.2023 vyplňte přihlašovací formulář 
dostupný na webové stránce www.fakro.cz. 
Podmínkou pro účast je přiložení:

               a) kopie dokladu o koupi - kopie faktury za  
               a) nákup výrobků FAKRO zahrnutých do akce,  
               a) potvrzující nákup výrobků v období trvání  
               a) akce a obsahující jejich názvy a množství,
               b) fotografií oken před a po výměně                a)  
               a) pořízených při pohledu zevnitř domu. 

• Za nákup 1 až max. 10 výrobků FAKRO zahrnutých 
do akce získá účastník prémii 1 000 Kč za každý 
takovýto zakoupený výrobek. Maximálně tedy 
můžete získat až 10 000 Kč.

Kontaktujte nás 
prostřednictvím formuláře 

na www.fakro.cz/vymena-oken 
nebo volejte na 558 712 629.

Potřebujete s VÝMĚNOU OKNA PORADIT?


